
Institut Valencià de Cultura Institut Valencià de Cultura

RESOLUCIÓ de 3 d’octubre de 2023, del director general 
de l’Institut Valencià de Cultura, per a la concessió de les 
subvencions per a ampliar i diversificar l’oferta cultural 
en àrees no urbanes a l’empara dels fons de Next Gene-
ration EU i el Mecanisme de recuperació i resiliència del 
Reglament UE 2021/241. [2023/10115]

RESOLUCIÓN de 3 de octubre de 2023, del director gene-
ral del Institut Valencià de Cultura, para la concesión de 
las subvenciones para ampliar y diversificar la oferta cul-
tural en áreas no urbanas al amparo de los fondos de Next 
Generation EU y el Mecanismo de recuperación y resi-
liencia del Reglamento UE 2021/241. [2023/10115]

Vista la Resolución de 23 de mayo de 2023, de la Conselleria de 
Educación, Cultura y Deporte, por la que se aprueban las bases regula-
doras y se convocan en régimen de concurrencia competitiva las sub-
venciones para ampliar y diversificar la oferta cultural en áreas no urba-
nas, al amparo de los fondos de Next Generation EU y el Mecanismo de 
recuperación y resiliencia del Reglamento UE 2021/241 y se modifica el 
Plan estratégico de subvenciones (DOGV 9603, 25.05.2023).

Visto que se han desarrollado las actividades de instrucción por el 
órgano competente y se ha efectuado la valoración de las solicitudes 
por la comisión de valoración prevista en el artículo 9 de la resolución 
de bases y la convocatoria antes mencionado, habiéndose observado en 
todos sus trámites el procedimiento establecido y de acuerdo con el acta 
de la reunión de fecha 3 de agosto de 2023.

Visto el informe del órgano instructor en el que consta que de la 
información que se encuentra en su poder se desprende que los benefi-
ciarios cumplen todos los requisitos necesarios para acceder.

De conformidad con los criterios de valoración y la cuantía indivi-
dualizada que se puede otorgar a cada entidad solicitante, según lo que 
disponen los artículos 10 y 17 de la resolución de bases y la convoca-
toria de 23 de mayo de 2023, de la consellera de Educación, Cultura y 
Deporte.

De conformidad con la resolución de la presidenta de l’Institut 
Valencià de Cultura de 31 de mayo de 2023 (DOGV 9615, 12.06.2023), 
de delegación de competencias en la dirección general del Institut 
Valencià de Cultura, vista la propuesta del órgano instructor, resuelvo:

Primero. Concesión de las ayudas
1. Aprobar la concesión de las subvenciones para ampliar y diversi-

ficar la oferta cultural en áreas no urbanas, al amparo de los fondos de 
Next Generation EU y el Mecanismo de recuperación y resiliencia del 
Reglamento UE 2021/241, a las personas interesadas y asignar a cada 
una la cantidad que se especifica en el anexo I de la presente resolución, 
por un importe total de 1.375.071,18 euros a cargo del crédito previsto 
en la sección 09, entidad 00025, de la línea de subvención S8620000, 
«Revalorización de las industrias culturales».

2. Denegar la concesión de las subvenciones para ampliar y diversi-
ficar la oferta cultural en áreas no urbanas, al amparo de los fondos de 
Next Generation EU y el Mecanismo de recuperación y resiliencia del 
Reglamento UE 2021/241, a las personas interesadas y por los motivos 
indicados en el anexo II de la presente resolución.

3. Estas ayudas se otorgan en concepto de minimis y su régimen 
aplicable es el Reglamento (UE) núm. 1407/2013, de la Comisión, de 
18 de diciembre de 2013, relativo a la aplicación de los artículos 107 y 
108 del Tratado de funcionamiento de la Unión Europea a las ayudas 
de minimis (Diario Oficial de la Unión Europea L 352, de 24.12.2013).

4. Las entidades beneficiarias deben cumplir lo que se establece 
en los artículos 14, 15 y 19 de la Resolución sobre las obligaciones de 
los beneficiarios, la justificación de la subvención y la revocación y el 
reintegro, respectivamente.

Segundo. Recursos
De conformidad con lo establecido en los artículos 112, 123 y 

124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento adminis-
trativo común de las administraciones públicas, y 8, 14 y 46 de la Ley 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, contra esta 
resolución, que pone fin a la vía administrativa, se puede interponer 
un recurso potestativo de reposición o plantear directamente un recur-
so contencioso-administrativo en los plazos y ante los órganos que se 
indican a continuación:

a) El recurso de reposición se interpondrá ante la dirección general 
del Institut Valencià de Cultura, en calidad de órgano competente para 

Vista la Resolució de 23 de maig de 2023, de la Conselleria d’Edu-
cació, Cultura i Esport, per la qual s’aproven les bases reguladores i es 
convoquen en règim de concurrència competitiva les subvencions per 
a ampliar i diversificar l’oferta cultural en àrees no urbanes a l’empara 
dels fons de Next Generation EU i el Mecanisme de recuperació i resi-
liència del Reglament UE 2021/241 i es modifica el Pla estratègic de 
subvencions (DOGV 9603, 25.05.2023).

Vist que s’han desenvolupat les activitats d’instrucció per l’òrgan 
competent i s’ha efectuat la valoració de les sol·licituds per la comissió 
de valoració prevista en l’article 9 de la resolució de bases i la convo-
catòria abans esmentat, havent-se observat en tots els seus tràmits el 
procediment establit i d’acord amb l’acta de la reunió de data 3 d’agost 
de 2023.

Vist l’informe de l’òrgan instructor en què consta que de la infor-
mació que es troba en el seu poder es desprén que els beneficiaris com-
pleixen tots els requisits necessaris per a accedir-hi.

De conformitat amb els criteris de valoració i la quantia individua-
litzada que es pot atorgar a cada entitat sol·licitant, segons el que dispo-
sen els articles 10 i 17 de la resolució de bases i la convocatòria de 23 de 
maig de 2023, de la consellera d’Educació, Cultura i Esport.

De conformitat amb la resolució de la presidenta de l’Institut Valen-
cià de Cultura de 31 de maig de 2023 (DOGV 9615, 12.06.2023), de 
delegació de competències en la direcció general de l’Institut Valencià 
de Cultura, vista la proposta de l’òrgan instructor, resolc:

Primer. Concessió de les ajudes
1. Aprovar la concessió de les subvencions per a ampliar i diversi-

ficar l’oferta cultural en àrees no urbanes, a l’empara dels fons de Next 
Generation EU i el Mecanisme de recuperació i resiliència del Regla-
ment UE 2021/241, a les persones interessades i assignar a cada una la 
quantitat que s’especifica en l’annex I de la present resolució, per un 
import total d’1.375.071,18 euros a càrrec del crèdit previst en la secció 
09, entitat 00025, de la línia de subvenció S8620000, «Revaloració de 
les indústries culturals».

2. Denegar la concessió de les subvencions per a ampliar i diversi-
ficar l’oferta cultural en àrees no urbanes, a l’empara dels fons de Next 
Generation EU i el Mecanisme de recuperació i resiliència del Regla-
ment UE 2021/241, a les persones interessades i pels motius indicats en 
l’annex II de la present resolució.

3. Aquestes ajudes s’atorguen en concepte de minimis i el seu règim 
aplicable és el Reglament (UE) núm. 1407/2013, de la Comissió, de 18 
de desembre de 2013, relatiu a l’aplicació dels articles 107 i 108 del 
Tractat de funcionament de la Unió Europea a les ajudes de minimis 
(Diari Oficial de la Unió Europea L 352, de 24.12.2013).

4. Les entitats beneficiàries han de complir el que s’estableix en els 
articles 14, 15 i 19 de la Resolució sobre les obligacions dels benefi-
ciaris, la justificació de la subvenció i la revocació i el reintegrament, 
respectivament.

Segon. Recursos
De conformitat amb el que s’estableix en els articles 112,123 i 124 

de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, i 8, 14 i 46, de la Llei reguladora de 
la jurisdicció contenciosa administrativa, contra aquesta resolució, que 
posa fi a la via administrativa, es podrà interposar un recurs potestatiu 
de reposició o plantejar directament un recurs contenciós administratiu 
en els terminis i davant dels òrgans que s’indiquen a continuació:

a) El recurs de reposició s’haurà d’interposar davant de la direcció 
general de l’Institut Valencià de Cultura, en qualitat d’òrgan competent 



conceder las ayudas, en el plazo de un mes a contar del día siguiente al 
de la publicación en el DOGV.

b) El recurso contencioso-administrativo se planteará ante los juz-
gados de lo contencioso-administrativo de València, en el plazo de dos 
meses, a contar del día siguiente al de la publicación en el DOGV.

València, 3 de octubre de 2023.– El director general del Institut 
Valencià de Cultura: Abelardo Guarinos Viñoles.

per a concedir les ajudes, en el termini d’un mes a comptar des de l’en-
demà de la publicació en el DOGV.

b) El recurs contenciós administratiu s’haurà de plantejar davant 
dels jutjats contenciosos administratius de València, en el termini de dos 
mesos a comptar des de l’endemà de la publicació en el DOGV.

València, 3 d’octubre de 2023.– El director general de l’Institut 
Valencià de Cultura: Abelardo Guarinos Viñoles.

ANNEX I
Llista de subvencions concedides

EXPEDIENT SOL·LICITANT NIF ABREV. TOTAL 
PUNTS IMPORT AJUDA

MMR-ANU-23-001 MIDAS INTERNET TRAVEL&SERVICES, SL. *****5218 62,00 59.900,00 €

MMR-ANU-23-004 MARIA TRINIDAD BRUN BATALLER *****681H 51,00 47.992,00 €

MMR-ANU-23-005 AJUNTAMENT D’ARTANA *****600B 53,00 25.200,00 €

MMR-ANU-23-007 AC. VOCIFERIO *****0331 67,00 25.000,00 €

MMR-ANU-23-009 MARACAIBO TEATRO, SL. *****5882 50,00 50.000,00 €

MMR-ANU-23-011 AJUNTAMENT DE JÉRICA *****100G 52,00 32.500,00 €

MMR-ANU-23-012 MAFALDA BELLIDO MONTERDE *****440Y 82,00 34.306,98 €

MMR-ANU-23-013 AJUNTAMENT DE SERRA *****000I 54,00 25.000,00 €

MMR-ANU-23-014 ASSOC. CREADORS ARTS ESCÈNIQUES VAL. *****4767 79,00 38.260,00 €

MMR-ANU-23-015 JOSE ANTONIO PORTILLO VESGA *****678T 62,00 25.600,00 €

MMR-ANU-23-016 ALMÁCIGA. INVERNADERO DE INNOVACIÓN *****2935 62,00 33.440,00 €

MMR-ANU-23-019 LA SUBTERRÁNEA COOP. V *****2573 54,00 41.560,00 €

MMR-ANU-23-020 ANTONIO FONT, SL. *****0498 51,00 59.900,00 €

MMR-ANU-23-022 CANOPIA COOPERATIVA VALENCIANA *****3286 71,00 25.000,00 €

MMR-ANU-23-023 ARTÈRIA GESTIÓ I PROMOCIÓ CULTURAL *****1006 53,00 46.529,00 €

MMR-ANU-23-026 MUSEO INACABADO ARTE URBANO *****2033 56,00 25.091,20 €

MMR-ANU-23-027 AJUNTAMENT DE MACASTRE *****600H 52,00 30.000,00 €

MMR-ANU-23-038 ASSOCIACIÓ V. D’EMPRESES DE DANSA AVED *****3553 74,00 25.022,00 €

MMR-ANU-23-039 LABORATORIO CULTURAL ULTRAMARINO, SL. *****3131 57,00 45.000,00 €

MMR-ANU-23-043 ASSOCIACIÓ CIRC CLECTIC *****9274 73,00 32.500,00 €

MMR-ANU-23-044 TEATRO DE LO INESTABLE, SL. *****0622 76,00 55.311,85 €

MMR-ANU-23-045 VALENCIAN MUSIC ASSOCIATION (VAM!) *****2449 63,00 40.000,00 €

MMR-ANU-23-050 ASSOCIACIÓ CULTURAL FESLLOCH *****4238 53,00 59.900,00 €

MMR-ANU-23-052 AJUNTAMENT DE VILAFRANCA *****900C 51,00 54.077,00 €

MMR-ANU-23-056 CARMEN MARIA SERRANO AGUILELLA *****37 H 54,00 35.200,00 €

MMR-ANU-23-057 AJUNTAMENT DE BENLLOCH *****900E 56,00 30.181,92 €

MMR-ANU-23-058 PRODUCCIONS METRÒNOM, SL. *****5979 53,00 25.000,00 €

MMR-ANU-23-059 ASSOCIACIÓ AVAN. ESPAIS RURALS DE RECERCA 
CONTEMPORÀNIA *****1805 81,00 26.600,00 €

MMR-ANU-23-060 CULTURAL LA VALLDIGNA *****5558 56,00 34.180,00 €

MMR-ANU-23-062 AJUNTAMENT D’AGOST *****200C 50,00 44.502,39 €

MMR-ANU-23-065 REREVERA SOCIETAT LIMITADA *****9702 61,00 40.170,00 €

MMR-ANU-23-068 AJUNTAMENT DE CARRÍCOLA *****800A 50,00 25.000,00 €

MMR-ANU-23-074 PALAU DE LES ARTS REINA SOFÍA, FCV *****4829 53,00 45.352,00 €

MMR-ANU-23-080 ASS. PROFESSIONALS DANSA CV (APDCV) *****0186 60,00 25.000,00 €

MMR-ANU-23-082 AYUNTAMIENTO DE ARGELITA *****500D 50,00 30.150,00 €

MMR-ANU-23-083 NURIA VIZCARRO BOIX *****816Z 71,00 33.148,00 €

MMR-ANU-23-084 AJUNTAMENT DE SANT MATEU *****000D 55,00 44.096,84 €



ANNEX II
Llista de subvencions no concedides

EXPEDIENT SOL·LICITANT NIF ABREV. MOTIU

MMR-ANU-23-002 PROVINCIA DE HERMANOS MENORES CAPUCHINOS DE ESPAÑA *****999J D

MMR-ANU-23-003 FEDERACIÓN AMIGOS DE ASOCIACIONES DEL CAMINO DEL SANTO GRIAL *****2870 D

MMR-ANU-23-006 AJUNTAMENT DE POTRIES *****000B A

MMR-ANU-23-008 AJUNTAMENT D’ALFARRASÍ *****7001 A

MMR-ANU-23-010 AJUNTAMENT DE XERT *****200G D

MMR-ANU-23-017 AJUNTAMENT DE VILANOVA D’ALCOLEA *****200G D

MMR-ANU-23-018 AJUNTAMENT DE LLUTXENT *****200E D

MMR-ANU-23-021 ALTV PRODUCCIONES ARTÍSTICAS, SLU. *****5315 D

MMR-ANU-23-024 AJUNTAMENT DE TRAIGUERA *****200J D

MMR-ANU-23-025 FUNDACIÓN SOCIAL DISTRICT *****3871 D

MMR-ANU-23-028 AJUNTAMENT DE CASINOS *****100E D

MMR-ANU-23-029 AJUNTAMENT DE CÀLIG *****400E D

MMR-ANU-23-030 FUNDACIÓ ESCOLA VALENCIANA *****8442 D

MMR-ANU-23-031 AJUNTAMENT DE SANTA MAGDALENA DE PULPIS *****200J D

MMR-ANU-23-032 DANIEL NICOLAS ADAME SANCHEZ *****924R D

MMR-ANU-23-033 ASSOCIACIÓ VALENTIA SCIENTIA *****9467 D

MMR-ANU-23-034 ASOCIACIÓN BARONÍA DE CORTES *****8319 D

MMR-ANU-23-035 FUNDACIÓN LA MÁCULA DEL TIEMPO *****7102 B

MMR-ANU-23-036 AJUNTAMENT DE NAVARRÉS *****100D D

MMR-ANU-23-037 SARA BOLTA FRANQUEZA *****3878 D

MMR-ANU-23-040 AJUNTAMENT DE CORTES DE ARENOSO *****800E D

MMR-ANU-23-041 AJUNTAMENT D’ALTURA *****200A D

MMR-ANU-23-042 FLOC TEATRE, SL. *****7534 D

MMR-ANU-23-046 DOMINIO DE LA VEGA, SL. *****9370 D

MMR-ANU-23-047 JOAQUIN GUILLEN & ASOCIADOS, SLU. *****8589 D

MMR-ANU-23-048 POETICA2PUNTOCERO, SL. *****0079 B

MMR-ANU-23-049 ASOCIACIÓN AMBIT *****2949 D

MMR-ANU-23-051 ASS DEP. CULTURAL SEBASTIÀ CAMACHO *****1842 D

MMR-ANU-23-053 PROART CASTELLÓ ***** D

MMR-ANU-23-054 PROSA ELASTICA ***** B

MMR-ANU-23-055 AJUNTAMENT DE CANET D’EN BERENGUER *****400J A

MMR-ANU-23-061 AJUNTAMENT D’AYORA *****400D D

MMR-ANU-23-063 AJUNTAMENT DE SINARCAS *****400A D

MMR-ANU-23-064 AJUNTAMENT DE CASTELLNOVO *****900D C

MMR-ANU-23-066 AJUNTAMENT DE TITAGUAS *****300B D

MMR-ANU-23-067 AJUNTAMENT DE TURÍS *****000G D

MMR-ANU-23-069 ESPEC. Y PRODUCCIONES ARTI. MAS, SL. *****9361 D

MMR-ANU-23-070 AJUNTAMENT DE CAUDIEL *****300F B

MMR-ANU-23-071 ORIENTA ONL *****3161 D

MMR-ANU-23-072 ASOCIACIÓN CULTURAL EL PEIRON *****2415 D

MMR-ANU-23-073 TERRITORIOS NÓMADAS, SL. *****1175 D

MMR-ANU-23-075 ASSOCIACIÓ APLEC DELS PORTS *****7037 D

MMR-ANU-23-076 SUPERB EVENTS, SL. *****9987 D

MMR-ANU-23-077 PRODUCCIONES ARTÍSTICAS ORRANGE, SL. *****0454 A

MMR-ANU-23-078 CERCAVILA COOP. V *****7866 D

MMR-ANU-23-079 AJUNTAMENT DE MORELLA *****000H D

MMR-ANU-23-081 MÉTODO MILTON AIE *****9031 D



Índex de causes o motius de no concessió de la subvenció.
A: No complir els requisits dels projectes que estableix l’article 5 de les bases reguladores i la convocatòria.
B: No complir amb la documentació requerida i necessària que estableix l’article 7 de les bases reguladores i la convocatòria.
C: Haver renunciat expressament a l’obtenció de l’ajuda.
D: No arribar a la puntuació mínima necessària per a poder ser proposada com a beneficiària.

*  *  *  *  *

ANEXO I
Lista de subvenciones concedidas

EXPEDIENTE SOLICITANTE NIF ABREV. TOTAL 
PUNTOS

IMPORTE 
AYUDA

MMR-ANU-23-001 MIDAS INTERNET TRAVEL&SERVICES, SL. *****5218 62,00 59.900,00 €

MMR-ANU-23-004 MARIA TRINIDAD BRUN BATALLER *****681H 51,00 47.992,00 €

MMR-ANU-23-005 AYUNTAMIENTO DE ARTANA *****600B 53,00 25.200,00 €

MMR-ANU-23-007 AC. VOCIFERIO *****0331 67,00 25.000,00 €

MMR-ANU-23-009 MARACAIBO TEATRO, SL. *****5882 50,00 50.000,00 €

MMR-ANU-23-011 AYUNTAMIENTO DE JÉRICA *****100G 52,00 32.500,00 €

MMR-ANU-23-012 MAFALDA BELLIDO MONTERDE *****440Y 82,00 34.306,98 €

MMR-ANU-23-013 AYUNTAMIENTO DE SERRA *****000I 54,00 25.000,00 €

MMR-ANU-23-014 ASSOC. CREADORS ARTS ESCÈNIQUES VAL. *****4767 79,00 38.260,00 €

MMR-ANU-23-015 JOSE ANTONIO PORTILLO VESGA *****678T 62,00 25.600,00 €

MMR-ANU-23-016 ALMÁCIGA. INVERNADERO DE INNOVACIÓN *****2935 62,00 33.440,00 €

MMR-ANU-23-019 LA SUBTERRÁNEA COOP. V *****2573 54,00 41.560,00 €

MMR-ANU-23-020 ANTONIO FONT, SL. *****0498 51,00 59.900,00 €

MMR-ANU-23-022 CANOPIA COOPERATIVA VALENCIANA *****3286 71,00 25.000,00 €

MMR-ANU-23-023 ARTÈRIA GESTIÓ I PROMOCIÓ CULTURAL *****1006 53,00 46.529,00 €

MMR-ANU-23-026 MUSEO INACABADO ARTE URBANO *****2033 56,00 25.091,20 €

MMR-ANU-23-027 AYUNTAMIENTO DE MACASTRE *****600H 52,00 30.000,00 €

MMR-ANU-23-038 ASSOCIACIÓ V. D’EMPRESES DE DANSA AVED *****3553 74,00 25.022,00 €

MMR-ANU-23-039 LABORATORIO CULTURAL ULTRAMARINO, SL. *****3131 57,00 45.000,00 €

MMR-ANU-23-043 ASSOCIACIÓ CIRC CLECTIC *****9274 73,00 32.500,00 €

MMR-ANU-23-044 TEATRO DE LO INESTABLE, SL. *****0622 76,00 55.311,85 €

MMR-ANU-23-045 VALENCIAN MUSIC ASSOCIATION (VAM!) *****2449 63,00 40.000,00 €

MMR-ANU-23-050 ASSOCIACIÓ CULTURAL FESLLOCH *****4238 53,00 59.900,00 €

MMR-ANU-23-052 AYUNTAMIENTO DE VILAFRANCA *****900C 51,00 54.077,00 €

MMR-ANU-23-056 CARMEN MARIA SERRANO AGUILELLA *****37 H 54,00 35.200,00 €

MMR-ANU-23-057 AYUNTAMIENTO DE BENLLOCH *****900E 56,00 30.181,92 €

MMR-ANU-23-058 PRODUCCIONS METRÒNOM, SL. *****5979 53,00 25.000,00 €

MMR-ANU-23-059 ASSOCIACIÓ AVAN. ESPAIS RURALS DE RECERCA 
CONTEMPORÀNIA *****1805 81,00 26.600,00 €

MMR-ANU-23-060 CULTURAL LA VALLDIGNA *****5558 56,00 34.180,00 €

MMR-ANU-23-062 AYUNTAMIENTO DE AGOST *****200C 50,00 44.502,39 €

MMR-ANU-23-065 REREVERA SOCIETAT LIMITADA *****9702 61,00 40.170,00 €

MMR-ANU-23-068 AYUNTAMIENTO DE CARRÍCOLA *****800A 50,00 25.000,00 €

MMR-ANU-23-074 PALAU DE LES ARTS REINA SOFÍA, FCV *****4829 53,00 45.352,00 €

MMR-ANU-23-080 ASS. PROFESSIONALS DANSA CV (APDCV) *****0186 60,00 25.000,00 €

MMR-ANU-23-082 AYUNTAMIENTO DE ARGELITA *****500D 50,00 30.150,00 €

MMR-ANU-23-083 NURIA VIZCARRO BOIX *****816Z 71,00 33.148,00 €

MMR-ANU-23-084 AYUNTAMIENTO DE SANT MATEU *****000D 55,00 44.096,84 €



ANEXO II
Lista de subvenciones no concedidas

EXPEDIENTE SOLICITANTE NIF ABREV. MOTIVO

MMR-ANU-23-002 PROVINCIA DE HERMANOS MENORES CAPUCHINOS DE ESPAÑA *****999J D

MMR-ANU-23-003 FEDERACIÓN AMIGOS DE ASOCIACIONES DEL CAMINO DEL SANTO GRIAL *****2870 D

MMR-ANU-23-006 AYUNTAMIENTO DE POTRIES *****000B A

MMR-ANU-23-008 AYUNTAMIENTO DE ALFARRASÍ *****7001 A

MMR-ANU-23-010 AYUNTAMIENTO DE XERT *****200G D

MMR-ANU-23-017 AYUNTAMIENTO DE VILANOVA D’ALCOLEA *****200G D

MMR-ANU-23-018 AYUNTAMIENTO DE LLUTXENT *****200E D

MMR-ANU-23-021 ALTV PRODUCCIONES ARTÍSTICAS, SLU. *****5315 D

MMR-ANU-23-024 AYUNTAMIENTO DE TRAIGUERA *****200J D

MMR-ANU-23-025 FUNDACIÓN SOCIAL DISTRICT *****3871 D

MMR-ANU-23-028 AYUNTAMIENTO DE CASINOS *****100E D

MMR-ANU-23-029 AYUNTAMIENTO DE CÀLIG *****400E D

MMR-ANU-23-030 FUNDACIÓ ESCOLA VALENCIANA *****8442 D

MMR-ANU-23-031 AYUNTAMIENTO DE SANTA MAGDALENA DE PULPIS *****200J D

MMR-ANU-23-032 DANIEL NICOLAS ADAME SANCHEZ *****924R D

MMR-ANU-23-033 ASSOCIACIÓ VALENTIA SCIENTIA *****9467 D

MMR-ANU-23-034 ASOCIACIÓN BARONÍA DE CORTES *****8319 D

MMR-ANU-23-035 FUNDACIÓN LA MÁCULA DEL TIEMPO *****7102 B

MMR-ANU-23-036 AYUNTAMIENTO DE NAVARRÉS *****100D D

MMR-ANU-23-037 SARA BOLTA FRANQUEZA *****3878 D

MMR-ANU-23-040 AYUNTAMIENTO DE CORTES DE ARENOSO *****800E D

MMR-ANU-23-041 AYUNTAMIENTO DE ALTURA *****200A D

MMR-ANU-23-042 FLOC TEATRE, SL. *****7534 D

MMR-ANU-23-046 DOMINIO DE LA VEGA, SL. *****9370 D

MMR-ANU-23-047 JOAQUIN GUILLEN & ASOCIADOS, SLU. *****8589 D

MMR-ANU-23-048 POETICA2PUNTOCERO, SL. *****0079 B

MMR-ANU-23-049 ASOCIACIÓN AMBIT *****2949 D

MMR-ANU-23-051 ASS DEP. CULTURAL SEBASTIÀ CAMACHO *****1842 D

MMR-ANU-23-053 PROART CASTELLÓ ***** D

MMR-ANU-23-054 PROSA ELASTICA ***** B

MMR-ANU-23-055 AYUNTAMIENTO DE CANET D’EN BERENGUER *****400J A

MMR-ANU-23-061 AYUNTAMIENTO DE AYORA *****400D D

MMR-ANU-23-063 AYUNTAMIENTO DE SINARCAS *****400A D

MMR-ANU-23-064 AYUNTAMIENTO DE CASTELLNOVO *****900D C

MMR-ANU-23-066 AYUNTAMIENTO DE TITAGUAS *****300B D

MMR-ANU-23-067 AYUNTAMIENTO DE TURÍS *****000G D

MMR-ANU-23-069 ESPEC. Y PRODUCCIONES ARTI. MAS, SL. *****9361 D

MMR-ANU-23-070 AYUNTAMIENTO DE CAUDIEL *****300F B

MMR-ANU-23-071 ORIENTA ONL *****3161 D

MMR-ANU-23-072 ASOCIACIÓN CULTURAL EL PEIRON *****2415 D

MMR-ANU-23-073 TERRITORIOS NÓMADAS, SL. *****1175 D

MMR-ANU-23-075 ASSOCIACIÓ APLEC DELS PORTS *****7037 D

MMR-ANU-23-076 SUPERB EVENTS, SL. *****9987 D

MMR-ANU-23-077 PRODUCCIONES ARTÍSTICAS ORRANGE, SL. *****0454 A

MMR-ANU-23-078 CERCAVILA COOP. V *****7866 D

MMR-ANU-23-079 AYUNTAMIENTO DE MORELLA *****000H D

MMR-ANU-23-081 MÉTODO MILTON AIE *****9031 D



Índice de causas o motivos de no concesión de la subvención.
A: No cumplir con los requisitos de los proyectos que establece el artículo 5 de las bases reguladoras y la convocatoria.
B: No cumplir con la documentación requerida y necesaria que establece el artículo 7 de las bases reguladoras y la convocatoria.
C: Haber renunciado expresamente a la obtención de la ayuda.
D: No alcanzar la puntuación mínima necesaria para poder ser propuesta como beneficiaria.


		2023-10-06T14:16:20+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




